I'

/

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

Protoc. n.0 j.ZO, LivJLFis.___ll_, em \O.O:,;.Q3

Horas: n~·- so

~~~
Funcionário

.

D Projeto de Lei

D Projeto Decreto Legislativo

D Projeto de Resolução

D Requerimento

D Indicação

'§!J Moção de BOAS VINDAS

O Emenda

AUTOR: Vereador JOSE RIBEIRO FILHO- PL
Co-autor: Vereador ANTONIO MORAES NETO- PPS

Senhor Presidente:

-tt·
I

N.o
(X)t- /2003

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e

deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE BOAS VINDAS, ao Sr. Dr.

DOMINGOS PEREIRA LEÃO, por estar prestando seus serviços no Posto de
Saúde do bairro Santo Antonio.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 10 de
março de 2003.

JOSÉ~ LHO
. . .

\ -~ . , .• . ...... ' . - . ~~ .,., ·'; ·., .. ~ L•c···· IJ:"{i\N!f· .' cr.- •

L.,., •' $ •J'("\ ~ I ~ ' 1~ 1• • :..: .. ~;""'.; . _ ~ ~- I \
.._,..... .,..1 .,.....•• ........

./

../

...,

.../

_,1

'-"

...,

...;

-.../

..._..,

-..,./

......

.........,

.........,

'-'

'-"
(

'-"
...........,

\._/

v

v

\._.1

\._/

......... '-...,....:

v

'--'

"-'

\._/

'-"

\._.1

'--"

\....t

\._/

\._.1

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Dr. DOMINGOS PEREIRA LEÃO é um médico de nossa região, um
profissional já bastante conhecido pela populaÇão do Vale do Araguaia, onde ele tem
prestado valorosos serviÇos na área médica.

Sendo radicado na cidade de AragarÇas, o médico Dr. DOMINGOS agora
presta seus serviços em nossa cidade, no Posto de Saúde do Bairro Santo Antonio, zelando
com maestria e responsabilidade, da saúde dos moradores daquele bairro, bem como de
toda a população barra-garcense.

Com isso, manifestamos através desta Moção, nossos votos de BOAS
VINDAS, desejando-lhe muito êxito e sucesso em nossa cidade.

JOSÉ~
Vereador - PL ___ ......,